
ГЛАВА 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Бавлы

О внесении изменений в
постановление Г лавы Бавлинского 
муниципального района от 25.10.2018 
№ 208 «О создании сил гражданской 
обороны на территории Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан и поддержании их в 
состоянии готовности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 519-ФЗ 

«О внесении изменения в статью 22 Федерального закона» «Об обороне»

1. Внести в постановление Г лавы Бавлинского муниципального района от 

25.10.2018 № 208 «О создании сил гражданской обороны на территории 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан и поддержании их в 

состоянии готовности» следующие изменения:

в пункте 5.1. слова «Главы Бавлинского муниципального района» заменить 

словами «руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru и 

на сайте Бавлинского муниципального района по адресу http://bavly.tatarstan.ru.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

3. Контроль за исполнением настоящей 

руководителя Исполнительного комитета Бавлш

http://pravo.tatarstan.ru
http://bavly.tatarstan.ru

